
                   

Preisliste ELS – Indoor-Eckleistensystem
LIVA - Lights® 

1.)  I - ESL- Eckleistensystem - 200cm

Artikel Bezeichnung Nettopreis Bruttopreis

I - ELS_200 Eckleisten System 200 cm warmweiß, 
mit Dimmfunktion

230,84 € 284,99 €

I - ELS_200.1 Eckleisten System 200 cm warmweiß, 
ohne Dimmfunktion

170,09 € 209,99 €

I - ELS_201 Eckleisten System 200 cm kaltweiß,  
mit Dimmfunktion

230,84 € 284,99 €

I - ELS_201.1 Eckleisten System 200 cm kaltweiß, 
ohne Dimmfunktion

170,09 € 209,99 €

I - ELS_202 Eckleisten System 200cm Dualfunktion
warm- & kaltweiß, mit Dimmfunktion

314,99 € 349,99 €

I - ELS_203 Eckleisten System 200 cm RGB,       
mit Dimmfunktion

291,59 € 359,99 €

 Konfiguration von Sonderlängen 15,- € / Leiste  (ab 150 cm bis 200 cm)



                   

Preisliste ELS – Indoor-Eckleistensystem
LIVA - Lights® 

1.) I - ELS- Eckleistensystem - 250cm

Artikel Bezeichnung Nettopreis Bruttopreis

I - ELS_250 Eckleisten System 250 cm warmweiß, 
mit Dimmfunktion

252,09 € 299,99 €

I - ELS_250.1 Eckleisten System 250 cm warmweiß, 
ohne Dimmfunktion

193,27 €     229,99 €

I - ELS_251 Eckleisten System 250 cm kaltweiß,     
mit Dimmfunktion

252,09 € 299,99 €

I - ELS_251.1 Eckleisten System 250 cm kaltweiß,   
ohne Dimmfunktion

193,27 € 229,99 €

I - ELS_252 Eckleisten System 250 cm Dualfunktion 
warm- & kaltweiß, mit Dimmfunktion

310,92 € 369,99 €

I - ELS_253 Eckleisten System 250cm RGB,           
mit Dimmfunktion

319,32 € 379,99 €

 Konfiguration von Sonderlängen 15,- € / Leiste  (ab 200 cm bis 250 cm)


